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Logowanie do platformy po raz pierwszy 

 

Aby zalogować się na platformie Moodle należy wejść na platformę przez adres: 

 

http://maturzysta.info/moodle/login/index.php 

 

 
 

Nazwę użytkownika oraz JEDNORAZOWE hasło otrzymasz e-mailem od administratora 

serwisu po opłaceniu należności za kurs. 

Po wpisaniu nazwy użytkownika i hasła, wyświetli się strona: 

 

 
 

Należy wprowadzić podane jednorazowe hasło i wybrać dla siebie swoje nowe hasło. 

Nazwę użytkownika i swoje hasło należy zapamiętać (najlepiej zapisać) i nie udostępniać 

innym osobom. 

 

Po poprawnym wybraniu nowego hasła powinna pojawić się strona: 

 

 



 
 

Wybieramy „kontynuuj” i wchodzimy na stronę: 

 

 
 

Teraz wybieramy aktywny link z nazwą kursu (na rysunku jest to „Uczymy się rozwiązując 

zadania”: nazwę kursu znamy - otrzymaliśmy ją e-mailem od administratora serwisu po 

opłaceniu należności za kurs wraz z nazwą użytkownika i jednorazowym hasłem. 

 

Wyświetli się strona: 

 

 



Należy wpisać w miejsce wskazane strzałką jednorazowy klucz dostępu do kursu, który 

otrzymaliśmy ją  e-mailem od administratora serwisu po opłaceniu należności za kurs wraz z 

nazwą użytkownika i jednorazowym hasłem i nazwą kursu. 

Przy następnych logowaniach, kliknięcie w aktywny link z nazwą kursu spowoduje 

bezpośrednie przejście do stron kursu. 

Po wpisaniu klucza wchodzimy na strony kursu: 

 

 
 

Ta strona może oczywiście wyglądać inaczej – ilustracja ma charakter instruktażowy 

 

 Ochrona prywatności: 

Każdy uczestnik kursu sam decyduje, czy jego adres e-mail będzie widoczny dla 

innych uczestników. Po pierwszym zalogowaniu jego adres e-mail jest ukryty -  

będzie wyświetlana tylko nazwa użytkownika. 

Potem uczestnik może sam to zmienić modyfikując swój profil. 

 

Po zakończeniu pracy na platformie musimy pamiętać o wylogowaniu się, aby nikt 

niepowołany nie miał dostępu do Twojego konta i do Twoich zasobów. 

W tym celu należy kliknąć w nazwę „Wyloguj” na górze: 

 

 
…lub na dole strony: 

 
 

 

W razie pojawiających się problemów 

 prosimy o kontakt z administratorem 

platformy. 


